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FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: M12 12 Afios Masculino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre

ALVAREZ HIM, JOSE RICARDO

COZZOLINO COLINA, FABRIZIO

YAMIN SIMOZA, ANTOINE JOSE

TINEO SAHMKOW, JUAN CRISTOBAL
KANIZSAI GIRON, SANTIAGO ANDRES
BASANISI MAURIZIO, MAURO MICHELE
RODRIGUEZ SOTO, MARTIN TOMAS
MADRID RANGEL, CESAR DAVID

GUILLEN MARCHENA, FERNANDO ANDRES

CURIEL BRAZON, JOSE TOMAS

CLASIFICATORIO

Nombre

VAN DER DIJS FIGUEROA, SEBASTIAN ALEJANDRO
GOMEZ MICHAUD, JUAN DE JESUS
DAVOLI| BENSHIMOL, PAOLO
RINCONES GERGES, DIEGO ANDRES
CHACON RISQUEZ, ENZO ABAD
MENDEZ LANZA, FABIAN EDUARDO
PERALTO HERNANDEZ, SANTIAGO JOSE
PINA DELGADO, JUAN MANUEL

D LIMA ECHEZURIA, JOSE MATIAS
LOPEZ PERDOMO, ANTONIO JOSE

FACCHIN ALVAREZ, GERARDO

AsoC.

LAR
MIR
MIR
MIR
MIR
VAR
LAR
ANZ
CAR
MER

AsoC.

DC
TAC
MIR
ARA
TAC
LAR
MIR
LAR
CAR
CAR
CAR

Ranking

1

2
3
4
5
6

~

12

Ranking
12
14
15
17
18
19
21
23
24
25
26

Status
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

Status
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA



Pos. Nombre Asoc. | Ranking Status

12 ABREU UZCATEGUI, FIDEL ALEJANDRO TRU 28 CLA
ALTERNOS

Pos. [Nombre Asoc. | Ranking Status
1 SALAZARBAEZ, SEBASTIAN SAUL ARA 29 ALT
2  RUIZ JIMENEZ, VICTOR JULIAN LAR 32 ALT
3 CELISALVARADO, EDUARDO ENRIQUE CAR 34 ALT
4 TOVARLOPEZ, JOSE IGNACIO CAR 39 ALT
5 MONTESINO ESCOBAR, ABRAHAM MOISES MIR 43 ALT
6 ROMERO VELASQUEZ, DIEGO IGNACIO MIR 43 ALT
7 ZANETTE PEREZ, PAOLO GABRIEL CAR 45 ALT
8 DUQUE GERRERO, FELIPE TAC 47 ALT
9 VALDEZ GARCIA, HERNAN ALONSO LAR 56 ALT
10 TESCARI AREVALO, PIERO LAR 79 ALT
11 MARTINEZ FERNANDEZ, ALESSANDRO EDUARDO LAR 129 ALT
12 TORRELLESMARQUEZ, LUISDANIEL LAR 129 ALT
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FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: M16 16 Afios Masculino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre Asoc.
MARTINEZ LEDEZMA, OSCAR RAFAEL YAR
CALDERA CROES, ROMMEL AUGUSTO VAR
ASCANIO PRATO, AARON ALBERTO MIR

GOMEZ D' ONOFRIO, LEONARDO ANDRES CAR
COLMENAREZ MADRID, KILVER JOSUE LAR
STIPANOV RAUSEO, SANTIAGO ANDRES CAR
HENRIQUEZ CREXELL, RICARDO ALFONSO CAR
POLEO GONZALEZ , OMAR ENRIQUE ANZ
MONTIEL MORALES, JUAN ANDRES ZUL

MARCANTONIO VARGAS, GASTON MANUEL ARA

CLASIFICATORIO

Nombre Asoc.
COLMENARES OROCUA, JUAN CARLOS CAR
PESCE DAVILA, GABRIEL EDUARDO MER
LAMASVILLARROEL, CARLOS JAVIER ARA
VIVAS MEZONES, ALEJANDRO ENRIQUE DC

GIUNTA MAS, GIANFRANCO CAR
LAMASVILLARROEL, JAVIER ANDRES ARA
CASTILLO FERNANDEZ, DIEGO ALEJANDRO suc
MADRIZ ROHL, ALEJANDRO VAR
SOMOZA AJMAD, DIEGO IGNACIO MON
SANCHEZ MONTOYA, JAVIER ALEJANDRO TAC

EL ASMAR CABRERA, BRAYAN MIR

Ranking

5
6

10
13
17
20
25
26

Ranking
28
28
30
32
33
34
35
37
38
40
41

Status
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Status
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CLA
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Nombre Asoc.
GRATERON , EMMANUEL LAR
ALTERNOS

Nombre Asoc.
DUGARTE VASQUEZ, FREDDY GABRIEL LAR
GIL VERGARA, MANUEL ANDRES TRU
HERNANDEZ LEDEZMA, XAVIER ENRIQUE CAR
UZCATEGUI GUERRERO, MATIAS ALEJANDRO TAC
PACHECO BENCOMO, FABIAN ALEJANDRO CAR
SALAZAR BAEZ, SANTIAGO ENRIQUE ARA
HERIAN ANDRADE, MARCOS MIR
BREISACHER CLARAC, SEBASTIAN ALBERTH MIR
ALVARADO ALVAREZ, JOSE SAUL LAR
VAN DERDIJS ., MATHIAS. DC

HERNANDEZ REQUENA, MOISES AUGUSTO GUA
DOMINGUEZ MATOS, HUMBERTO ANDRES CAR
CARRASQUERO SANCHEZ, SEBASTIAN TAC
RINCONES GERGES, DANIEL ALEJANDRO ARA
KRAUTER FERREIRA, ANDRES JOAQUIN VAR
RIVERO GONZALES, EDUARDO ANTONIO LAR
RODRIGUEZ RAMOS, ROBERT LUCAS LAR
LORENZO TOVAR, JOSE ANDRES YAR
LINARES RUBIO, JUAN ANDRES ZUL
VILLANUEVA ALGARRA, RAFAEL ANGEL LAR
BELLOSO HERNANDEZ, RODOLFO IGNACIO DC

PEREIRA SIERRALTA, JUAN DIEGO LAR
GUEDEZ MASSOUD, ANDRES ALEJANDRO LAR
HERNANDEZ BRACHO, HECTOR ENRIQUE LAR

Ranking

43

Ranking

45
46
51
57
60
60
70
72
73
73
79
80
96
97
100
100
103
122
128
146
167
167
213
213

Status

CLA

Status
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
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ALT
ALT
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ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT
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FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: F12 12 Aflos Femenino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre Asoc.
SOMOZA AJMAD, BARBARA ELENA MON
TENDERO CHAVEZ, FRANCESCA ALEJANDRA NES
RODRIGUEZ GRANADO, ELIZABETH CELESTE ANZ
RODRIGUEZ SALAZAR, SOFIA VALENTINA MIR
ABOU SAFA EL CHAER, NAIA LAR
TALAMO PINTO, ISABELLA VICTORIA MIR
NADAL MIJARES, FABIANNA . MIR
CONTRERAS PEREZ, ERIKA MARTHINA MIR
VASSALLO SUAREZ, ARIADNA ISABEL MIR
VILORIA STUPINAN, CAMILA SOFIA MER
CLASIFICATORIO
Nombre Asoc.
FUENTES ORELLANA, MIRANDA ISABELLA LAR
AVILA CONTRERAS, VALENTINA PAOLA LAR
DOMINGUEZ DE GOUVEIA, CAMILA VALENTINA ARA
MADAIL VILLARROEL, MARIA PAULA MON
LUCENA FOIS, SAMANTHA MIR
PEREZ ORTIZ, EMYLIANA VALENTINA MON
JMENEZ CARMONA, CONSTANZA ALEXANDRA MIR
CASTILLO FERNANDEZ, MARIA VICTORIA suc
MERLOTTI RODRIGUEZ, CARLOTTA ARA
KAO VALENZUELA, MARIA LAURA LAR

MEDINA HERNANDEZ, VICTORIA ISABEL VAR

Ranking
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Nombre Asoc.
STEPHENSON ROMERO, ATHENA GRACE CAR
ALTERNOS
Nombre Asoc.
RODRIGUEZ NICOLOSI, MARIA JULIANA LAR
VIERA ABREU, SILVIA PATRICIA TRU
SARMIENTO ARAUJO, GENESIS ALEJANDRA MIR
BARCO PUENTE, ANDREA SARAI LAR
PEREZ RUGELES, ISABELA SOFIA TAC
SANCHEZ MOLINA, SAMANTHA DANIELA MIR
ROJAS PINERO, CARLOTTA SOFIA LAR
SCIORTINO BASTIDAS, FIORELLA VALENTINA YAR
GARAVITO RODRIGUEZ, LUCIANA VALENTINA CAR
PESCE DAVILA, ARANTZA ISABELLA MER
RAMIREZ PINEDA, VALERY ARA
QUINTERO MORENO, ISABELLA TAC
CHACON RAMIREZ, REGINA SOFIA TAC
PARRAGA LUGO, ANA PAULA MIR
RINCON CENTENO, DANNA GABRIELA LAR
VEGAS GARCIA, MARIA CLAUDIA LAR
FERNANDEZ MORENO, ISABEL VICTORIA CAR
RAMIREZ VILLEGAS, MARIA ALEXANDRA MIR
CAMACHO ., MIRANDA SOFIA MIR
MELENDEZ ACOSTA, VICTORIA SOFIA CAR
RAMIREZ SARJEANT, CARLOTA ELENA CAR
GALLARDO PEREZ, VERONICA LUCIA BOL
PINEDA GOMES, VALERIA MIR
SULBARAN SANCHEZ, AVRIL ALEJANDRA TAC
GUTIERREZ CASTELLANO, ANTONELLA LAR
SANTOS GARCIA, VICTORIA ALEJANDRA LAR
BORGES MOREIRA, IVANNA .. CAR
GRATERON SARMIENTO, NICOLE LAR

Ranking

28

Ranking

29
30
31
35
35
35
40
41
43
44
46
47
54
55
57
61
62
62
67
67
72
78
78
78
108
116
151
210

Status
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ALT
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FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: F16 16 Aflos Femenino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre Asoc.
SOPRANO DOS SANTOS, MARIA ISABEL MIR
SEQUERA FREITEZ, ODRITZA ANYELINA LAR
LARROVERE NOTZ, VALERIA ARA
GARCIA IANNINO, ARIANNA CAROLINA CAR
MORDIZ PEREZ, SILVANA FABIANA MIR
LORENZO SANCHEZ, JADE STEFANIA CAR
ROQUE ZACARIAS, YULIMAR ESPERANZA ARA
RODRIGUEZ GRANADO, DANNIELY CELESTE ANZ
GUEVARA MOLINA, SARA VICTORIA MIR
CARBALLO ARTILES, DEANNY S ANDREA CAR
CLASIFICATORIO
Nombre Asoc.
CALDERON YEPEZ, ISABELLA SOPHIA CAR
CARRANZA RUIZ, ADRIANA CAROLINA MIR
MORENO DIAZ, RAICELY S DE LOSANGELES ANZ
CARREIRA RODRIGUEZ, PAULA ANDREA MIR
MAZZIOTTA MORALES, ANGELA LAR
TORRES ZIEHM, ANABELLA PATRICIA LAR
PONCE SANDOVAL, MARIA BELEN LAR
ABDUL VERA, SAMIRA VALENTINA LAR
JMENEZ SANDOVAL, NICOLE ALEXANDRA CAR
CASTANEDA PALMERO, GISELLE GLOREBZA LAR

COZZOLINO COLINA, ALANA MIR

Ranking

1
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Ranking
17
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30
32
33

Status
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Nombre Asoc.
AGUERO RINCONES, ARANZA PAOLA LAR
ALTERNOS
Nombre Asoc.
ARAUJO CASTANO, LUCIA . TRU
COCCIA OROZCO, ALESSANDRA VALENTINA LAR
GONZALEZ SANCHEZ, EMILIANA BEATRIZ MIR
GIANNINI GALENO, GIOVANNA ANTONELLA CAR
DUQUE GUERRERO, MARIANA TAC
VALENTINER GONZALEZ, SOFIA VALENTINA VAR
RAMIREZ MENDOZA, SARA VICTORIA CAR
HERNANDEZ MELENDEZ, ANDREA PAOLA LAR
MONTERO RODRIGUEZ, ANA JULIA ANZ
STEPHENSON ROMERO, STEPHANIE PATRICIA CAR
MIRABAL RODRIGUEZ, BARBARA SOFIA CAR
CONTRERAS LA MANTIA, IVANNA MARIA MIR
DA SILVA CORRO, AMELI MARIA VAR
MIRANDA PACHECO, SOFIA ALEJANDRA TRU
TORTOLERO LUCINI, SARA MARIANNA CAR
VILLANUEVA ALGARRA, MARIANGEL LAR
TOVAR LEON, FABIANA VALENTINA LAR
VELASQUEZ PEREZ, SABRINA GABRIELA LAR
KRAUTER FERREIRA, CINTHIA ANAHI VAR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ZOE VALENTINA coJ
GALLARDO PEREZ, SAMANTHA DE JESUS LAR
ARMAS CORRALES, MARIANA ANDREINA LAR
PIRELA SESSA, VALERIA LAR
PIRELA SESSA, FABIANA LAR
BOLOGNA MONTES, GIULIANA PAOLA LAR
MARRUFFO IDRIGO, MARIA FABIANA LAR
GAMARRA ZAVARCE, LUISANA PAOLA LAR
PEROZO MENDOZA, MARIANGEL COROMOTO LAR

Ranking

34

Ranking

37
40
40
44
45
53
55
58
59
61
66
72
75
77
103
104
129
141
156
158
172
181
227
243
251
273
280

Status
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Status
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ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT



